**Parthenon** → annus politicus Aegyptiorum  
**partus** {**Geburt**}  
 conceptionis thema an genesi praevaleat  
     14,251 329f.  
 cordis meatus separatus ante partum 6,283  
 fetus ante partum qualiter vivat 6,283f.  
 imaginationes praegnantium in fetibus suis  
     quid efficere possint 1,323 2,200.M 6,281  
     14,324 325 332,571f. 367,188–192 368,213–217  
     420,460ff.  
     dt. *Eintrag* 4,209,39  
 Nativität, wie weit von ihr abhängig  
     21,2,2,459,22–32 493  
 oves quae baculorum speciem in fetus deri-  
     vaverunt 1,185  
 patris cogitationes in suo semine transmit-  
     tuntur 14,420,463  
 patris quotidianum opus in praegnantis uxo-  
     ris fetum imprimi suspicitur 1,321  
**pascha** 5,84 16,42  
     anni 31 vel anni Iuliani 76 5,291  
     annus an ab eo inchoandus sit 4,87  
     Calvisius Keplero contradicit 16,221f.  
     computatio diei paschalis 5,101 146 311 325  
     336 461  
     Luna XIV usque ad XXI secundum Dio-  
         nysium Exiguum 5,459  
     Luna XV usque ad XXII secundum Kep-  
         lerum 5,323 459  
         secundum concilium Nicenum 5,121  
     computationum necessitas et inductionum  
         utilitas 5,121  
     constituendi ratio 4,88 7,486 11,2,87 204,16  
         16,210  
     correctio ex calendario Gregoriano deducta  
         13,114  
     corrigendi cura 10,139,21  
     cyclus magnus 5,32 annorum 5,153 443  
     dies fixus 5,456f. 459  
         25 Martii semper est secundum Theo-  
             philum 5,323  
     ex iudaico paschate christianum pascha fieri  
         synodus Palaestinae acta decrevit  
         21,1,401  
     gehört nicht dem Gemeinwesen, sondern in  
         die Kirche 21,1,396  
     In Ägypten nicht nach Juliano Calendario  
         gerechnet 21,1,395  
     intercalatio apud patres ecclesiasticos 5,121  
     Iudeorum celebratio 21,1,399  
     Kepler tertius interveniens inter Gersten-  
         bergerum et Calvisium 5,287  
     mobilis dies festus est 1,169  
     ob ab Abend angefangen 21,1,383  
     Osterrechnung der Juden 21,1,379

pascha Iudeorum paschae Christianorum  
     praecedit 5,343  
 paschale festum apud Iudeos veteres secun-  
     dum Epiphanium 5,272  
 paschalia festa quot in evangelii fuerint  
     5,272f. 313–316 418  
     in evangelio Johannis 5,275 278  
     primum anno 29 vel anno Iuliano 74  
         5,292  
     quattuor sunt 5,311f.  
         in evangelii Matthaei, Marci, Lucae  
         5,275  
         secundum Calvisium 5,275  
         secundum anno 30 vel anno Iuliano 75  
         5,292  
         tertium anno 31 vel anno Iuliano 76 5,293  
         tria sunt 5,333f.  
         secundum Epiphanium 5,312–314  
     primā dominicā die post plenilunium cur  
         non celebretur 14,397  
     quando celebrandum est 5,305  
     temporibus Flavii Iosephi quando ponen-  
         dum sit 15,409 455 456 457 16,61 217  
         varie celebratur apud patres ecclesiasticos  
         5,121  
     welcher Meridian in der Osterrechnung zu  
         verwenden ist 21,1,379–382  
**Paßbrief**  
     für Druckpapier und Bücher 19,93  
     für Reise nach Ulm erbeten 19,113  
     für Susanne Kepler {uxor} 19,271  
     für Weinbeförderung erbeten 19,55  
**passio**  
     ↔ actio / passio  
     gradus 7 earum aequivocarum 6,213f.  
**patina stannea** 9,46  
**patres ecclesiastici**  
     nativitatem Jesu anno 42, 43 vel 44 Iuliano  
         ponunt 5,104–109  
**patricii / plebeii** 6,191f. 200f.  
**Pavo** {**Sternbild**} 7,214,8  
     stellarum eius positiones 10,2,139  
**pax**  
     harmoniae quomodo paci respondeant  
         21,2,1,56,10–18 480  
     minus in historiis valet quam bellum  
         21,2,1,135,31–34  
**pecuniae pretia** {*Währungen*}